
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ -  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση       : Μακρυγιάννη 5 
Πόλη – T.K.      : Κοζάνη – 50132 
Ιστοσελίδα       : http://dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες   : Εφραιμίδου Ε. 
Τηλ.            : 24610 21353 
e-mail                : mail@dmaked.pde.sch.gr  
 

 

 

 

 

                 Κοζάνη, 07-04-2023 

                 Αρ. Πρωτ.:2516 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Θέμα: «Κύρωση τελικών αξιολογικών πινάκων υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης». 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) με θέμα : «Οργάνωση των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών της Π.Ε. και Δ.Ε. και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021), με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 190 του Ν.4964/2022 (ΦΕΚ 150 τ.Α΄/30-07-2022) «Διατάξεις για 
την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Απόφαση 
του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΕΒ846ΜΤΛΗ-ΥΓΩ



2 

 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/11/48029/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273 Β’) ΚΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

13. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β’/03-12-2022) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. 8895/08-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ) Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

16. Τη με Αρ. Πρωτ.: Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων». 

17. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/98/122749/Ε3/06-10-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συγκρότηση 
των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής». 

18. Το με αριθμ. πρωτ. 1894/30-03-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης, με θέμα: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης».  
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε   τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως αυτοί συντάχθηκαν με την αριθμ.       

07η/29-03-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, ως εξής: 

 
 
 

α/α 
Α.Μ. 

 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ - 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ- 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗ-
ΤΑ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 599828 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 24,000 17,000 20,000 61,000 

2 571276 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 17,000 22,625 20,000 59,625 

ΑΔΑ: ΡΕΒ846ΜΤΛΗ-ΥΓΩ



3 

 

3 568415 ΜΗΛΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 17,250 19,700 20,000 56,950 

4 576588 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 16,875 18,750 20,000 55,625 

5 563478 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 12,250 23,375 20,000 55,625 

6 562943 ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 15,000 19,000 20,000 54,000 

7 582404 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13,875 20,125 20,000 54,000 

8 594008 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 18,250 15,400 20,000 53,650 

9 581667 ΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 12,250 21,400 20,000 53,650 

10 586662 
ΠΕΝΕΚΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15,250 18,100 20,000 53,350 

11 584791 ΤΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12,000 21,250 20,000 53,250 

12 571304 ΜΗΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 11,000 20,500 20,000 51,500 

13 586595 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 14,875 15,375 20,000 50,250 

14 560704 
ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 10,800 19,250 20,000 50,050 

15 575665 ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 14,000 16,125 19,800 49,925 

16 573658 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 11,300 18,625 20,000 49,925 

17 562437 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 9,100 20,625 20,000 49,725 

18 555132 
ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  ΠΕ70 14,225 15,100 20,000 49,325 

19 593075 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ70 14,125 15,188 20,000 49,313 

20 581273 ΛΟΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70 9,000 19,875 20,000 48,875 

21 585944 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 11,250 17,000 20,000 48,250 

22 598298 ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 11,250 16,875 20,000 48,125 

23 584725 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 11,925 15,875 20,000 47,800 

24 598297 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ70 11,500 16,125 20,000 47,625 

25 605014 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13,500 14,125 19,800 47,425 

26 593016 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 17,000 10,125 20,000 47,125 

27 572178 
ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 8,500 18,100 20,000 46,600 

28 568487 
ΚΥΔΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 9,000 17,750 19,800 46,550 

29 603760 ΔΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 8,500 18,000 20,000 46,500 

30 609421 ΓΡΕΒΕΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 16,000 10,125 20,000 46,125 

31 585208 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 8,800 17,250 20,000 46,050 

32 600124 
 ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 11,000 15,000 20,000 46,000 

33 581692 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 10,800 15,000 20,000 45,800 

34 584002 ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 10,825 15,000 19,800 45,625 

35 580634 
ΚΩΝΤΣΙΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  ΠΕ70 10,500 15,000 20,000 45,500 

36 604044 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 11,500 13,875 20,000 45,375 

37 209080 ΚΑΡΑΤΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 12,250 13,000 20,000 45,250 

38 610844 
ΔΕΜΙΡΤΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15,300 9,875 19,800 44,975 

39 200224 ΤΣΙΟΠΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 12,000 12,900 20,000 44,900 

40 594676 ΤΣΙΟΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 11,000 13,875 20,000 44,875 

41 586133 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 8,500 16,625 19,600 44,725 

42 593992 ΘΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 14,250 10,375 20,000 44,625 

43 575262 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,400 15,188 20,000 44,588 

44 601635 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,500 17,000 20,000 44,500 

ΑΔΑ: ΡΕΒ846ΜΤΛΗ-ΥΓΩ



4 

 

45 601782 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 9,900 14,500 20,000 44,400 

46 576978 ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ11 12,650 11,663 20,000 44,313 

47 565112 ΤΖΗΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 8,125 16,000 20,000 44,125 

48 581973 ΑΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΠΕ70 7,800 16,250 20,000 44,050 

49 571401 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,000 15,000 20,000 44,000 

50 594447 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,000 15,000 20,000 44,000 

51 577349 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΖΗΝΩΝ ΠΕ11 11,000 12,375 20,000 43,375 

52 190971 ΡΟΔΑΚΙΝΙΑ ΑΡΙΣΤΗ ΠΕ86 9,500 14,000 19,800 43,300 

53 582581 
ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 7,000 16,250 20,000 43,250 

54 180738 ΒΟΝΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 12,500 10,725 20,000 43,225 

55 562901 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 11,375 13,125 18,600 43,100 

56 597985 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 7,000 16,000 20,000 43,000 

57 568889 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 3,900 19,000 20,000 42,900 

58 568936 ΚΩΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ70 5,800 16,000 20,000 41,800 

59 205734 
ΜΕΛΙΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 11,300 10,250 20,000 41,550 

60 579314 ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,000 13,125 20,000 41,125 

61 586601 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5,000 16,000 20,000 41,000 

62 592793 ΓΚΑΝΤΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10,375 10,375 20,000 40,750 

63 595264 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 11,500 9,125 20,000 40,625 

64 585837 
ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5,500 15,000 20,000 40,500 

65 614560 ΤΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 10,800 9,500 20,000 40,300 

66 566013 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3,400 16,850 20,000 40,250 

67 586659 ΜΠΟΝΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3,300 17,000 19,800 40,100 

68 592853 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ  ΠΕ70 11,500 9,125 19,400 40,025 

69 590177 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 6,000 13,500 20,000 39,500 

70 598759 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ70 5,600 13,750 20,000 39,350 

71 563324 
ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,000 15,188 20,000 39,188 

72 576120 ΛΑΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 4,100 15,000 20,000 39,100 

73 558967 
ΔΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,000 16,000 20,000 39,000 

74 599964 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 7,000 11,875 20,000 38,875 

75 556139 
ΣΙΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 3,800 15,000 20,000 38,800 

76 210666 ΦΙΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 10,950 7,500 20,000 38,450 

77 593020 ΦΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 8,400 10,000 20,000 38,400 

78 597924 ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 10,500 9,888 17,800 38,188 

79 194216 ΒΑΚΑΔΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 9,000 9,000 20,000 38,000 

80 564920 ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3,800 14,375 19,800 37,975 

81 590841 ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 9,000 9,125 19,600 37,725 

82 571412 
ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 7,000 10,625 20,000 37,625 

83 612147 ΒΡΟΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 6,600 10,875 20,000 37,475 

84 609722 ΤΣΟΤΣΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ11 10,200 7,125 20,000 37,325 

85 602396 ΛΑΠΑΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 8,300 9,000 20,000 37,300 

86 215793 ΤΣΙΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ86 8,000 9,500 19,600 37,100 

87 619897 ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 6,150 10,875 20,000 37,025 

ΑΔΑ: ΡΕΒ846ΜΤΛΗ-ΥΓΩ



5 

 

88 559664 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,000 15,000 20,000 37,000 

89 227913 ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 11,000 5,750 20,000 36,750 

90 576981 
ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 1,700 15,000 20,000 36,700 

91 701396 ΦΕΛΕΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ70 6,000 10,375 19,800 36,175 

92 593542 
ΡΟΒΥΘΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,800 13,125 20,000 35,925 

93 591239 ΤΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,600 13,625 19,000 35,225 

94 593510 ΚΑΠΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 4,000 11,125 20,000 35,125 

95 605556 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 6,100 9,000 20,000 35,100 

96 585620 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,200 9,625 20,000 33,825 

97 614755 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΪΛΑ ΠΕ70 12,200 1,375 20,000 33,575 

98 568083 ΓΚΟΥΡΤΖΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 0,000 15,000 18,400 33,400 

99 215360 ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 10,800 2,788 19,800 33,388 

100 584599 ΓΚΟΜΠΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3,700 9,000 20,000 32,700 

101 700774 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 8,000 4,563 20,000 32,563 

102 589067 ΔΑΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 0,600 11,250 19,800 31,650 

103 600205 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 1,600 10,000 20,000 31,600 

104 585047 ΚΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,000 10,625 17,800 31,425 

105 584994 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,500 9,375 19,800 29,675 

 
 
Ο πίνακας ισχύει από την κύρωσή του έως την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί την 
κύρωσή του. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  

1. Δ/νση  Α/θμιας Εκπ/σης Κοζάνης 
Ενδιαφερόμενους (μέσω της οικείας 
Δ/νσης) 

                           H Αναπληρώτρια  
Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 
 

 Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ. φ.    
 

                    

 

ΑΔΑ: ΡΕΒ846ΜΤΛΗ-ΥΓΩ


		2023-04-07T15:15:44+0300
	Athens




